
EDUSTUSOIKEUDEN MUUTOS/-VUOKRAUS 
Laji   maahockey   indoor   hockey5 
Pelaaja täyttää 
Allekirjoittanut haluaa vapauden siirtyä edustamaan uutta seuraa 
Siirron tiedot 

 Edustusoikeuden muutos  Edustusoikeuden vuokraus 
muutoksen/vuokrauksen alkamispäivämäärä (pp.kk.vvvv) vuokrauksen päättymispäivämäärä (pp.kk.vvvv) 

.  .20 .  .20 
Sukunimi Etunimet Syntymäaika (pp.kk.vvvv) 

Nykyinen seura Tuleva seura 

Paikka ja päiväys Pelaajan allekirjoitus 

Vuokraava/edellinen seura täyttää 
Seuran nimi 

velvoitteiden hoitaminen vanhalle seuralle täytetään vain siirron yhteydessä 

 Pelaaja on suorittanut rahalliset velvoitteensa seurallemme .... 20  

 Pelaaja on palauttanut seurallemme seuran pelaajan käyttöön luovuttamat varusteet ja välineet 20 
Seuran päätös 

 Yllä anottu vapaus myönnetään  Yllä mainittua vapautta ei myönnetä 
Perusteltu syy, miksi seura ei myönnä vapautta pelaajasiirtoon 

Paikka ja päiväys Seuran edustajan allekirjoitus 

Uusi seura täyttää 
Seuran nimi 

Sopimustiedot 
 Yllä mainittu pelaaja on hyväksytty edustamaan seuraamme 

Paikka ja päiväys Seuran edustajan allekirjoitus 

Suomen hockeyliiton kilpailuvaliokunta käsittelee hakemukset. Hakemukset toimitetaan sähköpostitse kilpailuvaliokunnalle 
kilpailu@hockeyliitto.com.  

Valiokunta käsittelee hakemuksen muutoksen vasta kun siinä on kaikkien osapuolten (entinen seura, uusi seura ja pelaaja) 
kirjallinen varmennus allekirjoituksineen. 

Pelaaja saa edustusoikeuden uudessa seurassa heti sen jälkeen, kun valiokunta on hyväksynyt sen edellyttäen, että 
vuokrauksen kirjaamismaksu on maksettu ja tieto on lähetetty kilpailuvaliokunnalle sähköpostitse ennen kyseistä ottelua. 

Kilpailuvaliokunta ilmoittaa sähköpostitse pelaajalle, uudelle seuralle ja vanhalle seuralle päätöksestä. 

Liitolle pelaajasiirrosta suoritettavat maksut tulee olla maksettuna ennen siirtoa/vuokrausta: 

• Toimitusmaksu 8 € peritään kaikista siirroista.
• 50 € peritään seuralta, joka on pyytänyt liitolta päätöstä edustusoikeuden selvittämistä.
• 20 € peritään pelaajalta, kun liitolta on pyydetty selvitystä hänen edustusoikeudestaan.
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